
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 
KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO KLAIPĖDOS 

APSKRITYJE PRIORITETAMS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 
 

2021 m. kovo 22 d. Nr. 1LKT-35(1.2) 
Vilnius 

 
Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-
488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-1300 redakcija), 
Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2021 m. kovo 16 d. įsakymu Nr. ĮV-336 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 2021 
metams patvirtinimo“, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų 
Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-1304 redakcija), 20 priedu, 47-52, 57 
ir 58 punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Klaipėdos apskrityje prioriteto 
„Besikeičianti, kūrybiška bendruomenė“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 
Regioninės 

kultūros tarybos 
vertinimas, balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

1.1.  

Kretingos rajono 
savivaldybės M. 
Valančiaus viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Moters įvaizdžio ir 
vaidmens lietuvių 
literatūroje įtaka šiuolaikinei 
visuomenei 

83,59 4 400,00 

1.2.  Kretingos 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

VII Kretingos dvaro menų 
festivalis „Mėnuo su 
žvaigžde čia būti norėjo“ 

83,23 4 600,00 

1.3.  Šilutės Hugo 
Šojaus muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kūrybinių improvizacijų 
ciklas „Muziejus kitu 
kampu“ 

82,54 5 800,00 

1.4.  

Šilutės rajono 
savivaldybės 
Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Šviesos parnešti, gera 
padaryti 80,46 4 700,00 

1.5.  

Šilutės Rajono 
savivaldybės 
Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga Meno mūzų improvizacijos 78,55 4 600,00 



1.6.  Neringos muziejai Biudžetinė 
įstaiga 

PATIRTI: Jūra. Marios. 
Kopos 77,19 7 200,00 

1.7.  

Kretingos rajono 
savivaldybės M. 
Valančiaus viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Motiejaus Valančiaus 
kūryba nūdienos kontekste 77,17 1 800,00 

1.8.  Liudviko Rėzos 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

IX-asis tarptautinis jaunųjų 
vokalistų festivalis – 
konkursas „Baltic Voice 
2021“ 

77,10 6 600,00 

1.9.  Juodkrantės 
bendruomenė Asociacija 

Tarptautinis Juodkrantės 
smėlio skulptūrų 
simpoziumas „Kuršininkų 
žemė“ 

76,64 6 700,00 

1.10.  Šilutės kultūros ir 
pramogų centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Vasaros muzikos festivalis 
„Muzikinė verdenė. Erdvės 
ir muzikos sąveikos“ 

75,38 7 700,00 

1.11.  Ceklio kuršiai Viešoji 
įstaiga 

Kardo rinktinės partizanų 
takais 75,31 3 600,00 

1.12.  

Kretingos rajono 
savivaldybės M. 
Valančiaus viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga Knygos laboratorija 74,42 2 800,00 

1.13.  Kretingos rajono 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Koncertų ciklas „Susitikimai 
su klasika...“ 74,25 6 400,00 

1.14.  
Kretingos rajono 
Salantų kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga LAIKAS SU ETNO 73,53 2 500,00 

1.15.  Palangos kultūros 
ir jaunimo centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Menų festivalis vaikams 
„Kurhauzo nykštukas“ 73,38 4 700,00 

1.16.  

Skuodo rajono 
savivaldybės R. 
Granausko viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga Vaikų biblioartelė Skuode 73,07 1 900,00 

1.17.  

Nidos kultūros ir 
turizmo 
informacijos 
centras „Agila“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tarpdisciplininis projektas 
VAKAR DABAR 20/21 72,36 7 529,00 

IŠ VISO:  83 529,00 
 

2. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Klaipėdos apskrityje prioriteto 
„Kultūros ir aplinkos sinergija“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 
 



Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 
Regioninės 

kultūros tarybos 
vertinimas, balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

2.1.  Liudviko Rėzos 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

XIV-oji folkloro šventė 
„Pūsk, vėjuži!“ 84,60 5 500,00 

2.2.  Šilutės kultūros ir 
pramogų centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Mažosios Lietuvos istorijos 
kodai „Vėtrungių kelyje“ 84,59 17 000,00 

2.3.  
Kretingos rajono 
Salantų kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Praeities atspindžių 
beieškant: Salantų krašto 
kultūros paveldo sklaida 

83,45 6 600,00 

2.4.  

Neringos 
savivaldybės 
Viktoro Miliūno 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Įžodintais Kuršių nerijos 
pėdsakais 83,44 4 400,00 

2.5.  

Šilutės rajono 
savivaldybės 
Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga Knygrišystė knygių žemėje 81,54 2 800,00 

2.6.  Liudviko Rėzos 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Festivalis „Juodkrantės 
kurorto dienos“ 80,10 6 900,00 

2.7.  
Kuršių nerijos 
nacionalinio 
parko direkcija 

Biudžetinė 
įstaiga 

Nendrinės skulptūros 
Gintaro įlankoje, 
Juodkrantėje 

79,28 3 400,00 

2.8.  Veiviržėnų 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kūrybinės dirbtuvės 
Veiviržėnuose 2021 m. 78,70 11 400,00 

2.9.  Šeiko šokio 
teatras 

Viešoji 
įstaiga 

Video ciklas „Šokis plius 
miestas“ pajūrio regione 77,63 12 500,00 

2.10.  

Nidos kultūros ir 
turizmo 
informacijos 
centras „Agila“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

XXIII tarptautinis folkloro 
festivalis Neringoje „Tek 
saulužė ant maračių“ 

77,19 13 029,00 

IŠ VISO:  83 529,00 
 



 
3. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Klaipėdos apskrityje prioriteto 
„Kultūros ir meno bendruomenės gebėjimų bei kompetencijų ugdymas“ (kodas 01-009-01-02-22) 
projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 
Regioninės 

kultūros tarybos 
vertinimas, balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

3.1.  

Šilutės rajono 
savivaldybės 
Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kompetencijų ugdymo 
sesija „Gerosios iniciatyvos 
– atspirties taškas kultūrinių 
pokyčių link“ (tęstinis) 

85,50 3 600,00 

3.2.  Gargždų krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Modernios kultūros įstaigos 
darbuotojų kūrybinės 
dirbtuvės 

84,99 3 600,00 

3.3.  

Kretingos rajono 
savivaldybės M. 
Valančiaus viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kretingos rajono kultūros 
lauko specialistų 
kompetencijų ugdymas 
renginių organizavimo 
srityje 

84,57 4 600,00 

3.4.  

Kretingos rajono 
savivaldybės M. 
Valančiaus viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Šiuolaikinis kultūros 
žmogus 82,75 5 600,00 

3.5.  
Palangos miesto 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kūrybinis žvilgsnis į rytojų 
2 76,93 2 100,00 

3.6.  Palangos kultūros 
ir jaunimo centras 

Biudžetinė 
įstaiga Forumas „Kultūros jūra“ 75,31 3 100,00 

3.7.  Užtaisas Viešoji 
įstaiga 

Kūrybiškumo pamokos 
parke 71,00 7 200,00 

3.8.  Šilutės Hugo 
Šojaus muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Mažosios Lietuvos 
tautodailės bruožai: senos 
formos – nauji pavidalai / 2 

68,81 2 600,00 

IŠ VISO:  32 400,00 
 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 
birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 



 
5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  
 
 
Administracijos direktorius, 
laikinai atliekantis Tarybos pirmininko funkcijas  Mindaugas Bundza 


